
TE TJERA SHENIME Valbona Project Company

likujditete

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Para ne dore 0 47,054

Para ne Banka 1,571 4,580

Totali 1,571 51,634

Klientet

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 0 0

Instrumenta te tjera Borxhi

Shpenzime te periudhave te ardhshme 25,615,593 25,361,584

Totali 25,615,593 25,361,584

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Tatim Fitimi 0

TVSH 2,150,030 2,150,030

Totali 2,150,030 2,150,030

Aktive Afatgjata 

Aksione dhe investime ne pjesemarrje 100,000 100,000

Total Aktive 27,867,194 27,663,248

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Furnitoret 0

Te pagueshme ndaj punonjesve 232,342 232,342

Detyrime tatimore 1,019 1,019

Te tjera detyrime 30,015,539 29,811,593

Totali 30,248,900 30,044,954

Tatime dhe Taxa

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Tatim Page 0 0

Sigurime shoqerore 1,019 1,019

Tatim burim

Tatim Fitimi



Totali 1,019 1,019

0

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Furnitoret 0 0

Te tjera detyrime 0 0

Totali 0

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Lende te para

Totali 0 0

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Paga  (6,120) (6,120)

Sigurime shoqerore (6,120) (6,120)

Totali (12,240) (12,240)

Shpenzime te tjera (241,769) (353,391)

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Fitim nga kembime valutore 0 229

Te ardhuranga interesat 0

Te ardhura te tjera ( demshperblime)

Shpenzim nga kembime valutore

Shpenzime per interesa

Totali 0 229

Total Shpenzime (254,009) (365,402)

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Fitim Bruto

Shpenzime te pa njohura

Baza llogaritjes Tatimit

% e tatim Fitimit

Tatim Fitimi

Fitimi NETO 0 0


